
Zarządzenie Nr 197/2017 

Wójta Gminy Dubeninki 

 z dnia 28 marca 2017 roku 

 

w sprawie powołania stałej Gminnej Komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania 

strat powstałych wskutek klęsk żywiołowych na terenie Gminy Dubeninki. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446  ze zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz.1166 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych wskutek 

klęsk żywiołowych na wypadek  wystąpienia zdarzeń kryzysowych na terenie Gminy 

Dubeninki, zwaną dalej Komisją Gminną w składzie: 

1.  Makarewicz Ryszard - przewodniczący komisji, 

2. Wielewicka Alicja - członek komisji, 

3. Miler Jan - członek komisji,  

4. Goljanek Jacek - członek komisji,  

5. Pojawa Dorota - członek komisji, 

6. Sojkowska Renata - członek komisji, 

7. Romanowska Teresa - członek komisji.  

 

§ 2 

Po wystąpieniu zdarzenia kryzysowego Gminna Komisja przystępuje do szacowania strat 

i sporządzania protokołów strat na każdy zniszczony obiekt oddzielnie, zgodnie 

z wytycznymi Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji dotyczącymi usuwania skutków klęsk 

żywiołowych. 

 

§ 3 

Do zadań komisji należy: 

1. Spisanie oraz szacowanie wielkości szkód powstałych zarówno w mieniu komunalnym, jak 

i prywatnym mieniu mieszkalnym oraz w infrastrukturze komunalnej i mieszkaniowej na 

podstawie przeprowadzonych wizji lokalnych. 

2. Sporządzanie indywidualnych protokołów strat. 

3. Sporządzanie zbiorczego protokołu strat oraz przekazanie go do Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego w Olsztynie. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr  54/2012 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 08 sierpnia 2012 roku w 

sprawie powołania  Gminnej Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na 

terenie Gminy Dubeninki. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


